
Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 01 Danish Agro Hørve

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 1 1 02:23 45,31

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 2 2 02:26 00:03 00:03 44,38

34 Preben Larsen Erik Thorbjørn Rasmussen KR5 1 3 02:26 00:03 00:00 44,38

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 1 4 02:26 00:03 00:00 44,38

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 3 5 02:27 00:04 00:01 44,08

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 2 6 02:27 00:04 00:00 44,08

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 1 7 02:28 00:05 00:01 43,78

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 2 8 02:28 00:05 00:00 43,78

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 1 9 02:29 00:06 00:01 43,49

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 4 10 02:29 00:06 00:00 43,49

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 5 11 02:30 00:07 00:01 43,20

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 1 12 02:31 00:08 00:01 42,91

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 2 13 02:31 00:08 00:00 42,91

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 6 14 02:31 00:08 00:00 42,91

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 1 15 02:31 00:08 00:00 42,91

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 2 16 02:31 00:08 00:00 42,91

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 2 17 02:32 00:09 00:01 42,63

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 3 18 02:32 00:09 00:00 42,63

21 Henrik Due Jensen Alex Larsen KR3 7 19 02:33 00:10 00:01 42,35

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 4 20 02:33 00:10 00:00 42,35

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 3 21 02:34 00:11 00:01 42,08

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 3 22 02:34 00:11 00:00 42,08

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 2 23 02:34 00:11 00:00 42,08

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 4 24 02:36 00:13 00:02 41,54

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 3 25 02:36 00:13 00:00 41,54

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 4 26 02:37 00:14 00:01 41,27

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 3 27 02:37 00:14 00:00 41,27

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 5 28 02:39 00:16 00:02 40,75

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 6 29 02:40 00:17 00:01 40,50

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 8 30 02:40 00:17 00:00 40,50

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 5 31 02:40 00:17 00:00 40,50

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 6 32 02:43 00:20 00:03 39,75

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 7 33 02:44 00:21 00:01 39,51

46 Martin Nielsen Jonatan Falkensten KR7 7 34 02:44 00:21 00:00 39,51

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 8 35 02:46 00:23 00:02  1 kgl 39,04

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 9 36 02:47 00:24 00:01 38,80

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 5 37 02:49 00:26 00:02 38,34

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 10 38 02:50 00:27 00:01  MF 38,12

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 39 02:52 00:29 00:02 37,67

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 11 40 02:53 00:30 00:01 37,46

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 12 41 02:53 00:30 00:00 37,46

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 9 42 03:01 00:38 00:08 35,80

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 13 43 03:06 00:43 00:05 34,84

3 Michael Søby Andersen Claus Lindquist Henriksen KR1 14 44 03:30 01:07 00:24  FB 30,86

6 Jacob Jensen Ronnie Svendsen KR1 15 45 03:30 01:07 00:00  FB 30,86

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 8 46 03:30 01:07 00:00  FB 30,86

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 02 Industrivænget

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

34 Preben Larsen Erik Thorbjørn Rasmussen KR5 1 1 01:57 43,08

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 2 2 01:58 00:01 00:01 42,71

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 1 3 01:59 00:02 00:01 42,35

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 1 4 02:00 00:03 00:01 42,00

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 1 5 02:00 00:03 00:00 42,00

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 2 6 02:01 00:04 00:01 41,65

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 3 7 02:02 00:05 00:01 41,31

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 2 8 02:02 00:05 00:00 41,31

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 3 9 02:02 00:05 00:00 41,31

21 Henrik Due Jensen Alex Larsen KR3 4 10 02:03 00:06 00:01 40,98

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 5 11 02:03 00:06 00:00 40,98

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 1 12 02:04 00:07 00:01 40,65

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 4 13 02:04 00:07 00:00 40,65

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 2 14 02:05 00:08 00:01 40,32

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 3 15 02:09 00:12 00:04 39,07

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 4 16 02:09 00:12 00:00 39,07

46 Martin Nielsen Jonatan Falkensten KR7 5 17 02:09 00:12 00:00 39,07

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 6 18 02:09 00:12 00:00 39,07

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 2 19 02:10 00:13 00:01 38,77

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 3 20 02:10 00:13 00:00 38,77

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 6 21 02:10 00:13 00:00 38,77

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 1 22 02:10 00:13 00:00 38,77

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 4 23 02:11 00:14 00:01 38,47

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 5 24 02:11 00:14 00:00 38,47

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 2 25 02:11 00:14 00:00 38,47

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 7 26 02:11 00:14 00:00 38,47

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 6 27 02:13 00:16 00:02 37,89

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 7 28 02:15 00:18 00:02 37,33

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 1 29 02:15 00:18 00:00  1 kgl 37,33

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 30 02:15 00:18 00:00 37,33

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 7 31 02:16 00:19 00:01 37,06

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 8 32 02:17 00:20 00:01 36,79

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 5 33 02:19 00:22 00:02 36,26

6 Jacob Jensen Ronnie Svendsen KR1 9 34 02:19 00:22 00:00 36,26

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 2 35 02:20 00:23 00:01 36,00

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 10 36 02:20 00:23 00:00 36,00

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 11 37 02:23 00:26 00:03  2 kgl 35,24

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 12 38 02:25 00:28 00:02 34,76

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 3 39 02:25 00:28 00:00 34,76

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 13 40 02:34 00:37 00:09 32,73

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 8 41 02:34 00:37 00:00 32,73

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 3 42 02:37 00:40 00:03 32,10

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 8 43 02:41 00:44 00:04 31,30

3 Michael Søby Andersen Claus Lindquist Henriksen KR1 14 44 02:54 00:57 00:13 28,97

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 15 45 03:00 01:03 00:06 28,00

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 9 46 03:00 01:03 00:00  FB 28,00

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 03 Danish Agro Svinninge

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 1 1 02:13 56,84

34 Preben Larsen Erik Thorbjørn Rasmussen KR5 1 2 02:16 00:03 00:03 55,59

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 1 3 02:16 00:03 00:00 55,59

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 2 4 02:16 00:03 00:00 55,59

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 3 5 02:16 00:03 00:00 55,59

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 1 6 02:18 00:05 00:02 54,78

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 2 7 02:18 00:05 00:00 54,78

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 3 8 02:19 00:06 00:01 54,39

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 2 9 02:20 00:07 00:01 54,00

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 4 10 02:21 00:08 00:01 53,62

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 4 11 02:21 00:08 00:00 53,62

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 5 12 02:22 00:09 00:01 53,24

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 3 13 02:22 00:09 00:00 53,24

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 6 14 02:23 00:10 00:01 52,87

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 7 15 02:23 00:10 00:00 52,87

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 1 16 02:23 00:10 00:00 52,87

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 1 17 02:23 00:10 00:00 52,87

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 1 18 02:25 00:12 00:02 52,14

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 2 19 02:25 00:12 00:00 52,14

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 2 20 02:26 00:13 00:01 51,78

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 4 21 02:26 00:13 00:00 51,78

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 2 22 02:26 00:13 00:00 51,78

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 2 23 02:28 00:15 00:02 51,08

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 3 24 02:29 00:16 00:01 50,74

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 4 25 02:29 00:16 00:00 50,74

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 5 26 02:29 00:16 00:00 50,74

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 6 27 02:29 00:16 00:00 50,74

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 8 28 02:29 00:16 00:00 50,74

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 3 29 02:30 00:17 00:01 50,40

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 5 30 02:30 00:17 00:00  1 kgl 50,40

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 7 31 02:31 00:18 00:01 50,07

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 8 32 02:31 00:18 00:00 50,07

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 9 33 02:32 00:19 00:01 49,74

6 Jacob Jensen Ronnie Svendsen KR1 10 34 02:36 00:23 00:04 48,46

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 11 35 02:36 00:23 00:00 48,46

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 12 36 02:36 00:23 00:00 48,46

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 5 37 02:37 00:24 00:01 48,15

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 38 02:37 00:24 00:00 48,15

3 Michael Søby Andersen Claus Lindquist Henriksen KR1 13 39 02:38 00:25 00:01 47,85

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 14 40 02:39 00:26 00:01 47,55

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 6 41 02:39 00:26 00:00 47,55

46 Martin Nielsen Jonatan Falkensten KR7 7 42 02:47 00:34 00:08  1 kgl MF 45,27

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 15 43 02:57 00:44 00:10 42,71

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 3 44 03:15 01:02 00:18  FB 38,77

21 Henrik Due Jensen Alex Larsen KR3 9 45 03:15 01:02 00:00  FB 38,77

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 8 46 03:15 01:02 00:00  FB 38,77

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 04 Svinninge Beton Industri

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

34 Preben Larsen Erik Thorbjørn Rasmussen KR5 1 1 01:54 39,47

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 1 2 01:56 00:02 00:02 38,79

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 1 3 01:57 00:03 00:01 38,46

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 2 4 01:57 00:03 00:00 38,46

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 3 5 01:58 00:04 00:01 38,14

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 1 6 01:59 00:05 00:01 37,82

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 1 7 02:00 00:06 00:01 37,50

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 4 8 02:00 00:06 00:00 37,50

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 5 9 02:00 00:06 00:00 37,50

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 2 10 02:01 00:07 00:01 37,19

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 3 11 02:01 00:07 00:00 37,19

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 2 12 02:01 00:07 00:00 37,19

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 3 13 02:01 00:07 00:00 37,19

46 Martin Nielsen Jonatan Falkensten KR7 6 14 02:01 00:07 00:00 37,19

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 2 15 02:02 00:08 00:01 36,89

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 3 16 02:03 00:09 00:01 36,59

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 4 17 02:03 00:09 00:00 36,59

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 1 18 02:03 00:09 00:00 36,59

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 7 19 02:03 00:09 00:00 36,59

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 5 20 02:04 00:10 00:01 36,29

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 6 21 02:04 00:10 00:00 36,29

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 4 22 02:04 00:10 00:00 36,29

6 Jacob Jensen Ronnie Svendsen KR1 7 23 02:05 00:11 00:01 36,00

21 Henrik Due Jensen Alex Larsen KR3 5 24 02:05 00:11 00:00 36,00

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 6 25 02:06 00:12 00:01 35,71

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 7 26 02:06 00:12 00:00 35,71

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 8 27 02:07 00:13 00:01 35,43

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 1 28 02:07 00:13 00:00 35,43

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 4 29 02:07 00:13 00:00 35,43

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 2 30 02:08 00:14 00:01 35,16

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 3 31 02:08 00:14 00:00 35,16

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 2 32 02:08 00:14 00:00 35,16

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 5 33 02:10 00:16 00:02 34,62

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 9 34 02:10 00:16 00:00 34,62

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 35 02:11 00:17 00:01 34,35

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 2 36 02:11 00:17 00:00 34,35

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 10 37 02:12 00:18 00:01 34,09

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 11 38 02:12 00:18 00:00 34,09

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 3 39 02:12 00:18 00:00 34,09

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 8 40 02:14 00:20 00:02 33,58

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 8 41 02:17 00:23 00:03 32,85

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 9 42 02:19 00:25 00:02 32,37

3 Michael Søby Andersen Claus Lindquist Henriksen KR1 12 43 02:28 00:34 00:09 30,41

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 13 44 02:28 00:34 00:00 30,41

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 14 45 02:32 00:38 00:04 29,61

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 15 46 03:00 01:06 00:28  FB 25,00

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 05 IBF 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 1 1 03:26 47,18

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 1 2 03:26 00:00 00:00 47,18

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 2 3 03:28 00:02 00:02 46,73

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 2 4 03:28 00:02 00:00 46,73

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 1 5 03:29 00:03 00:01 46,51

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 1 6 03:29 00:03 00:00 46,51

34 Preben Larsen Erik Thorbjørn Rasmussen KR5 1 7 03:29 00:03 00:00 46,51

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 3 8 03:30 00:04 00:01 46,29

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 3 9 03:31 00:05 00:01 46,07

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 4 10 03:31 00:05 00:00 46,07

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 5 11 03:32 00:06 00:01 45,85

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 1 12 03:34 00:08 00:02 45,42

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 2 13 03:34 00:08 00:00 45,42

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 1 14 03:35 00:09 00:01 45,21

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 2 15 03:36 00:10 00:01 45,00

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 3 16 03:36 00:10 00:00 45,00

21 Henrik Due Jensen Alex Larsen KR3 4 17 03:37 00:11 00:01 44,79

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 2 18 03:37 00:11 00:00 44,79

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 3 19 03:37 00:11 00:00 44,79

46 Martin Nielsen Jonatan Falkensten KR7 6 20 03:37 00:11 00:00 44,79

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 2 21 03:38 00:12 00:01 44,59

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 2 22 03:40 00:14 00:02 44,18

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 7 23 03:41 00:15 00:01 43,98

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 3 24 03:42 00:16 00:01 43,78

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 4 25 03:42 00:16 00:00 43,78

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 4 26 03:44 00:18 00:02 43,39

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 5 27 03:45 00:19 00:01 43,20

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 5 28 03:45 00:19 00:00 43,20

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 6 29 03:45 00:19 00:00 43,20

6 Jacob Jensen Ronnie Svendsen KR1 6 30 03:46 00:20 00:01 43,01

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 7 31 03:48 00:22 00:02 42,63

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 7 32 03:49 00:23 00:01 42,45

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 5 33 03:51 00:25 00:02 42,08

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 8 34 03:54 00:28 00:03 41,54

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 8 35 03:56 00:30 00:02 41,19

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 36 04:01 00:35 00:05 40,33

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 3 37 04:02 00:36 00:01 40,17

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 9 38 04:05 00:39 00:03  1 kgl 39,67

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 10 39 04:15 00:49 00:10 38,12

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 8 40 04:19 00:53 00:04 37,53

3 Michael Søby Andersen Claus Lindquist Henriksen KR1 11 41 04:20 00:54 00:01 37,38

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 12 42 04:28 01:02 00:08 36,27

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 13 43 04:30 01:04 00:02 36,00

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 14 44 04:30 01:04 00:00 36,00

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 15 45 04:30 01:04 00:00  FB 36,00

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 9 46 04:30 01:04 00:00  FB 36,00

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 06 IBF 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 1 1 03:06 48,39

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 2 2 03:08 00:02 00:02 47,87

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 3 3 03:09 00:03 00:01 47,62

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 1 4 03:12 00:06 00:03 46,88

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 2 5 03:14 00:08 00:02 46,39

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 4 6 03:15 00:09 00:01 46,15

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 1 7 03:16 00:10 00:01 45,92

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 1 8 03:18 00:12 00:02 45,45

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 3 9 03:18 00:12 00:00 45,45

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 1 10 03:18 00:12 00:00 45,45

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 1 11 03:18 00:12 00:00 45,45

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 2 12 03:19 00:13 00:01 45,23

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 1 13 03:19 00:13 00:00 45,23

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 5 14 03:19 00:13 00:00 45,23

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 4 15 03:20 00:14 00:01 45,00

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 2 16 03:20 00:14 00:00 45,00

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 3 17 03:21 00:15 00:01 44,78

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 5 18 03:22 00:16 00:01 44,55

46 Martin Nielsen Jonatan Falkensten KR7 6 19 03:22 00:16 00:00 44,55

21 Henrik Due Jensen Alex Larsen KR3 6 20 03:23 00:17 00:01 44,33

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 2 21 03:25 00:19 00:02 43,90

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 4 22 03:26 00:20 00:01 43,69

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 7 23 03:26 00:20 00:00 43,69

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 5 24 03:28 00:22 00:02 43,27

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 2 25 03:28 00:22 00:00 43,27

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 3 26 03:28 00:22 00:00 43,27

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 6 27 03:31 00:25 00:03 42,65

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 3 28 03:31 00:25 00:00 42,65

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 7 29 03:32 00:26 00:01 42,45

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 8 30 03:33 00:27 00:01 42,25

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 2 31 03:33 00:27 00:00 42,25

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 7 32 03:34 00:28 00:01 42,06

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 9 33 03:35 00:29 00:01 41,86

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 8 34 03:35 00:29 00:00 41,86

6 Jacob Jensen Ronnie Svendsen KR1 10 35 03:37 00:31 00:02 41,47

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 36 03:38 00:32 00:01 41,28

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 11 37 03:42 00:36 00:04 40,54

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 8 38 03:45 00:39 00:03 40,00

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 3 39 03:46 00:40 00:01 39,82

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 12 40 03:48 00:42 00:02  1 kgl 39,47

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 4 41 03:52 00:46 00:04 38,79

3 Michael Søby Andersen Claus Lindquist Henriksen KR1 13 42 03:53 00:47 00:01 38,63

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 14 43 03:56 00:50 00:03 38,14

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 9 44 03:57 00:51 00:01 37,97

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 15 45 04:30 01:24 00:33  FB 33,33

34 Preben Larsen Erik Thorbjørn Rasmussen KR5 5 46 04:30 01:24 00:00  FB 33,33

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 07 Danish Agro Hørve

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 1 1 02:20 46,29

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 2 2 02:20 00:00 00:00 46,29

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 3 3 02:22 00:02 00:02 45,63

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 4 4 02:22 00:02 00:00 45,63

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 5 5 02:23 00:03 00:01 45,31

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 1 6 02:24 00:04 00:01 45,00

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 1 7 02:25 00:05 00:01 44,69

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 2 8 02:26 00:06 00:01 44,38

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 1 9 02:27 00:07 00:01 44,08

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 2 10 02:27 00:07 00:00 44,08

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 3 11 02:27 00:07 00:00 44,08

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 1 12 02:28 00:08 00:01 43,78

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 1 13 02:28 00:08 00:00 43,78

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 1 14 02:29 00:09 00:01 43,49

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 2 15 02:29 00:09 00:00 43,49

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 3 16 02:29 00:09 00:00 43,49

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 6 17 02:29 00:09 00:00 43,49

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 7 18 02:29 00:09 00:00 43,49

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 4 19 02:30 00:10 00:01 43,20

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 5 20 02:30 00:10 00:00 43,20

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 6 21 02:30 00:10 00:00 43,20

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 7 22 02:32 00:12 00:02  1 kgl 42,63

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 8 23 02:32 00:12 00:00 42,63

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 9 24 02:32 00:12 00:00 42,63

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 2 25 02:32 00:12 00:00  1 kgl 42,63

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 4 26 02:32 00:12 00:00 42,63

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 2 27 02:33 00:13 00:01 42,35

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 3 28 02:33 00:13 00:00 42,35

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 5 29 02:33 00:13 00:00 42,35

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 10 30 02:34 00:14 00:01 42,08

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 2 31 02:34 00:14 00:00 42,08

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 3 32 02:34 00:14 00:00 42,08

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 4 33 02:35 00:15 00:01 41,81

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 8 34 02:36 00:16 00:01 41,54

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 6 35 02:36 00:16 00:00 41,54

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 11 36 02:38 00:18 00:02 41,01

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 7 37 02:39 00:19 00:01  MF 40,75

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 12 38 02:43 00:23 00:04 39,75

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 13 39 02:47 00:27 00:04 38,80

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 3 40 02:48 00:28 00:01 38,57

3 Michael Søby Andersen Claus Lindquist Henriksen KR1 14 41 02:56 00:36 00:08  MF 36,82

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 42 02:58 00:38 00:02 36,40

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 08 Industrivænget

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 1 1 01:57 43,08

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 1 2 01:58 00:01 00:01 42,71

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 2 3 01:59 00:02 00:01 42,35

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 1 4 02:00 00:03 00:01 42,00

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 3 5 02:00 00:03 00:00 42,00

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 1 6 02:01 00:04 00:01 41,65

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 2 7 02:02 00:05 00:01 41,31

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 2 8 02:02 00:05 00:00 41,31

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 4 9 02:02 00:05 00:00 41,31

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 1 10 02:03 00:06 00:01 40,98

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 2 11 02:03 00:06 00:00 40,98

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 1 12 02:03 00:06 00:00 40,98

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 2 13 02:03 00:06 00:00 40,98

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 3 14 02:04 00:07 00:01 40,65

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 5 15 02:05 00:08 00:01 40,32

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 4 16 02:06 00:09 00:01 40,00

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 3 17 02:07 00:10 00:01 39,69

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 4 18 02:07 00:10 00:00 39,69

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 5 19 02:08 00:11 00:01 39,38

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 1 20 02:09 00:12 00:01 39,07

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 3 21 02:09 00:12 00:00 39,07

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 6 22 02:10 00:13 00:01 38,77

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 2 23 02:10 00:13 00:00 38,77

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 5 24 02:10 00:13 00:00 38,77

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 7 25 02:11 00:14 00:01 38,47

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 2 26 02:11 00:14 00:00 38,47

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 6 27 02:11 00:14 00:00 38,47

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 8 28 02:13 00:16 00:02 37,89

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 9 29 02:13 00:16 00:00 37,89

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 4 30 02:15 00:18 00:02 37,33

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 7 31 02:16 00:19 00:01 37,06

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 6 32 02:17 00:20 00:01 36,79

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 33 02:18 00:21 00:01 36,52

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 7 34 02:23 00:26 00:05 35,24

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 10 35 02:24 00:27 00:01 35,00

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 8 36 02:27 00:30 00:03 34,29

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 3 37 02:27 00:30 00:00 34,29

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 11 38 02:28 00:31 00:01 34,05

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 3 39 02:38 00:41 00:10 31,90

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 12 40 02:41 00:44 00:03 31,30

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 13 41 02:48 00:51 00:07 30,00

3 Michael Søby Andersen Claus Lindquist Henriksen KR1 14 42 02:52 00:55 00:04 29,30

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 09 Danish Agro Svinninge

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 1 1 02:12 57,27

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 2 2 02:13 00:01 00:01 56,84

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 3 3 02:14 00:02 00:01 56,42

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 4 4 02:14 00:02 00:00 56,42

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 1 5 02:15 00:03 00:01 56,00

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 1 6 02:15 00:03 00:00 56,00

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 1 7 02:16 00:04 00:01 55,59

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 2 8 02:16 00:04 00:00 55,59

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 1 9 02:17 00:05 00:01 55,18

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 2 10 02:17 00:05 00:00 55,18

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 3 11 02:17 00:05 00:00 55,18

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 1 12 02:18 00:06 00:01 54,78

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 2 13 02:18 00:06 00:00 54,78

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 5 14 02:18 00:06 00:00 54,78

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 6 15 02:18 00:06 00:00 54,78

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 4 16 02:19 00:07 00:01 54,39

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 2 17 02:20 00:08 00:01 54,00

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 3 18 02:20 00:08 00:00 54,00

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 5 19 02:21 00:09 00:01 53,62

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 3 20 02:22 00:10 00:01 53,24

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 4 21 02:22 00:10 00:00 53,24

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 5 22 02:23 00:11 00:01 52,87

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 6 23 02:23 00:11 00:00 52,87

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 2 24 02:24 00:12 00:01 52,50

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 6 25 02:25 00:13 00:01 52,14

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 7 26 02:26 00:14 00:01 51,78

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 4 27 02:27 00:15 00:01 51,43

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 7 28 02:27 00:15 00:00 51,43

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 3 29 02:27 00:15 00:00 51,43

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 8 30 02:28 00:16 00:01 51,08

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 8 31 02:28 00:16 00:00 51,08

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 1 32 02:29 00:17 00:01 50,74

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 9 33 02:30 00:18 00:01 50,40

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 10 34 02:31 00:19 00:01 50,07

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 2 35 02:32 00:20 00:01  1 kgl 49,74

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 11 36 02:33 00:21 00:01 49,41

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 12 37 02:35 00:23 00:02 48,77

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 3 38 02:36 00:24 00:01 48,46

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 13 39 02:38 00:26 00:02 47,85

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 7 40 02:38 00:26 00:00  1 kgl 47,85

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 41 02:44 00:32 00:06 46,10

3 Michael Søby Andersen Claus Lindquist Henriksen KR1 14 42 02:50 00:38 00:06 44,47

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 10 Svinninge Beton Industri

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 1 1 01:55 39,13

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 2 2 01:56 00:01 00:01 38,79

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 1 3 01:56 00:01 00:00 38,79

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 2 4 01:57 00:02 00:01 38,46

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 1 5 01:58 00:03 00:01 38,14

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 3 6 01:58 00:03 00:00 38,14

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 3 7 01:58 00:03 00:00 38,14

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 1 8 01:59 00:04 00:01 37,82

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 1 9 01:59 00:04 00:00 37,82

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 4 10 02:00 00:05 00:01 37,50

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 2 11 02:01 00:06 00:01 37,19

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 3 12 02:01 00:06 00:00 37,19

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 1 13 02:01 00:06 00:00 37,19

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 5 14 02:01 00:06 00:00 37,19

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 4 15 02:02 00:07 00:01 36,89

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 5 16 02:02 00:07 00:00 36,89

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 6 17 02:02 00:07 00:00 36,89

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 1 18 02:02 00:07 00:00 36,89

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 4 19 02:03 00:08 00:01 36,59

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 6 20 02:04 00:09 00:01 36,29

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 7 21 02:04 00:09 00:00 36,29

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 8 22 02:05 00:10 00:01 36,00

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 9 23 02:06 00:11 00:01 35,71

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 2 24 02:06 00:11 00:00 35,71

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 10 25 02:07 00:12 00:01 35,43

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 7 26 02:07 00:12 00:00 35,43

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 5 27 02:07 00:12 00:00 35,43

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 6 28 02:07 00:12 00:00  1 kgl 35,43

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 2 29 02:08 00:13 00:01 35,16

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 11 30 02:09 00:14 00:01 34,88

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 2 31 02:10 00:15 00:01 34,62

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 12 32 02:10 00:15 00:00 34,62

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 3 33 02:10 00:15 00:00 34,62

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 2 34 02:10 00:15 00:00 34,62

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 35 02:10 00:15 00:00 34,62

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 3 36 02:13 00:18 00:03 33,83

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 3 37 02:15 00:20 00:02 33,33

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 13 38 02:20 00:25 00:05 32,14

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 8 39 02:20 00:25 00:00 32,14

3 Michael Søby Andersen Claus Lindquist Henriksen KR1 14 40 02:31 00:36 00:11  1 kgl 29,80

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 4 41 03:00 01:05 00:29  FB 25,00

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 7 42 03:00 01:05 00:00  FB 25,00

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 11 IBF 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 1 1 02:13 48,72

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 2 2 02:13 00:00 00:00 48,72

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 1 3 02:13 00:00 00:00 48,72

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 3 4 02:14 00:01 00:01 48,36

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 1 5 02:14 00:01 00:00 48,36

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 2 6 02:14 00:01 00:00 48,36

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 3 7 02:14 00:01 00:00 48,36

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 4 8 02:15 00:02 00:01 48,00

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 1 9 02:18 00:05 00:03 46,96

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 4 10 02:19 00:06 00:01 46,62

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 5 11 02:19 00:06 00:00 46,62

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 5 12 02:20 00:07 00:01 46,29

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 2 13 02:20 00:07 00:00 46,29

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 1 14 02:21 00:08 00:01 45,96

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 2 15 02:21 00:08 00:00 45,96

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 3 16 02:21 00:08 00:00 45,96

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 1 17 02:21 00:08 00:00 45,96

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 2 18 02:21 00:08 00:00 45,96

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 2 19 02:21 00:08 00:00 45,96

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 4 20 02:22 00:09 00:01 45,63

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 5 21 02:22 00:09 00:00 45,63

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 1 22 02:22 00:09 00:00 45,63

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 6 23 02:23 00:10 00:01 45,31

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 7 24 02:23 00:10 00:00 45,31

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 2 25 02:23 00:10 00:00 45,31

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 8 26 02:24 00:11 00:01 45,00

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 3 27 02:24 00:11 00:00 45,00

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 9 28 02:25 00:12 00:01 44,69

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 10 29 02:26 00:13 00:01 44,38

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 3 30 02:29 00:16 00:03 43,49

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 3 31 02:29 00:16 00:00 43,49

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 4 32 02:31 00:18 00:02 42,91

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 11 33 02:31 00:18 00:00 42,91

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 6 34 02:32 00:19 00:01 42,63

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 12 35 02:33 00:20 00:01 42,35

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 6 36 02:33 00:20 00:00 42,35

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 37 02:33 00:20 00:00 42,35

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 7 38 02:36 00:23 00:03 41,54

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 7 39 02:39 00:26 00:03 40,75

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 8 40 02:43 00:30 00:04 39,75

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 13 41 03:30 01:17 00:47 30,86

Holbæk Amts Motorklub



Odsherred Bilcenter Løbet
Søndag den 29. oktober 2017

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 12 IBF 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

48 Heino Hansen Lykke Sibborn Pedersen KR7 1 1 01:53 53,04

49 Andreas Aare Kroman Martin Kristjansson KR7 2 2 01:57 00:04 00:04 51,23

43 Jan Larsen Henrik Petersen KR7 3 3 01:58 00:05 00:01 50,80

23 Allan Hansen Jannick Askham Polvig KR3 1 4 02:01 00:08 00:03 49,54

28 Bjarne Pedersen Nicolai Bundgaard Lassen KR3 2 5 02:03 00:10 00:02 48,73

29 Torben Bjergbæk Betina Berg Holm KR4 1 6 02:03 00:10 00:00 48,73

45 Jens Rasmussen Mai-britt Rasmussen KR7 4 7 02:03 00:10 00:00 48,73

25 Steffen Knudsen Jonas Kirk Bendix Pedersen KR3 3 8 02:04 00:11 00:01 48,34

26 Lars Larsen Kim Aage Nielsen KR3 4 9 02:04 00:11 00:00 48,34

20 Kenneth Hansen Steffen Frederiksen KR3 5 10 02:05 00:12 00:01 47,95

30 Finn Andersen Ebbe Mortensen KR4 2 11 02:05 00:12 00:00 47,95

36 Allan Hansen Michael Knudsen KR5 1 12 02:05 00:12 00:00 47,95

39 Erik Strecker Svendsen Michelle Strecker Svendsen KR6 1 13 02:05 00:12 00:00 47,95

2 Michael Pedersen Jacob Kaas Nielsen KR1 1 14 02:06 00:13 00:01 47,57

27 Peter Sørensen Sofie Sørensen KR3 6 15 02:06 00:13 00:00 47,57

40 Peter Hansen Winnie Hansen KR6 2 16 02:06 00:13 00:00 47,57

42 Allan Jon Sydtoft Rasmus Hachmann KR7 5 17 02:06 00:13 00:00 47,57

44 Michael Skyt Kim Bjørn Hansen KR7 6 18 02:07 00:14 00:01 47,20

7 Mathias Christiansen Steffen Christensen KR1 2 19 02:08 00:15 00:01 46,83

10 Dennis Henriksen Martin Hocke KR1 3 20 02:08 00:15 00:00 46,83

37 Jesper Bendix Rasmus Kjelgaard KR5 2 21 02:08 00:15 00:00 46,83

38 Peter Christiansen Dan Mortensen KR6 3 22 02:08 00:15 00:00 46,83

12 Kevin Bøgh Larsen Martin Mortensen KR1 4 23 02:09 00:16 00:01 46,47

14 Lars Brøgger Frederiksen Kasper Nielsen KR1 5 24 02:09 00:16 00:00 46,47

17 Henrik Schuster Andersen Kasper Schuster Andersen KR2 1 25 02:09 00:16 00:00 46,47

18 Kent Sandgaard Oscar Sandgaard KR2 2 26 02:09 00:16 00:00 46,47

8 Mikkel Jørgensen Njor Martin Lambæk Amtrup Hansen KR1 6 27 02:10 00:17 00:01 46,11

11 Adam Vitting Hjortflod Jeppe Reinwaldt Schmidt KR1 7 28 02:10 00:17 00:00 46,11

1 Palle Axel Grønvold Lars Bo Nielsen KR1 8 29 02:11 00:18 00:01 45,76

35 Kim Pedersen Ole Hansen KR5 3 30 02:11 00:18 00:00 45,76

16 Lasse Bjørn Larsen Jonas Olsen KR1 9 31 02:12 00:19 00:01 45,41

33 Mie Caspersen Lars Caspersen KR5 4 32 02:14 00:21 00:02 44,73

24 Nicolaj Tørnqvist Bella-kathrine Juel Bruhn KR3 7 33 02:15 00:22 00:01 44,40

9 Ferki Rama Arton Rama KR1 10 34 02:17 00:24 00:02 43,75

15 Jan Ole Sørensen Lars Nielsen KR1 11 35 02:17 00:24 00:00 43,75

47 Christian Schrøder Ho Kei Au KR7 7 36 02:17 00:24 00:00 43,75

19 Mikkel Kjærgaard Sara Torp Josepsen KR2 3 37 02:19 00:26 00:02 43,12

5 Rasmus Nielsen Brian Pedersen KR1 12 38 02:19 00:26 00:00 43,12

4 Rikke Andersen Sabine Kähler KR1 13 39 02:24 00:31 00:05 41,63

31 Michael Kristiansen Michael Andersen KR4 3 40 02:29 00:36 00:05 40,23

22 Thomas Egholm Andersen Viktor Egholm Andersen KR3 8 41 02:37 00:44 00:08 38,18
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